
REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI T LARTG I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT r c  PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTEaESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim t2 interesave private t t  tij, bashkEshortit/es dhe E 
emijeve madhore, ne bazE tb Ligjit nc9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, tE detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa ngpun8sve publike", Ligjit 
nr.9367, daE 07.04.2005 '"PBr paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n t  ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nC ligjin nr.9529, 
date 1 t .05.2006. 

Emri 

Fun ksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

I 
Data L' emCrin~it ne 
funksionin qe kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEnSAVE 

.- 

Ne baz& tE pik&s 5 t6 nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datif 07.04.2005 &Per polrslndrmlimin e 
konfliktit te interesstve nE ushtrimin e funksioneve publke9', 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Cart& ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-sli, qq& t G  verifikojng n& t& 
gjitha subjektet private e publike, brendadhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, q? ekzistojni! ne em&r dhe p&r llogarini! time, t42 bashkgshortit les dhe tG fimijeve 
madhorg. 

Deklaroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje nZ kgf8 dokument 
3 

junZ fe' &eta dhe ruik kam deklaruar 1zsn-e"qEnrrk ZshtZ e verteil.: 
















